. istituto Nazlonale di Geoflsica

R Ll = e Vulcanologiz

e, =8 AOO INGV
‘%q@%| <ZE g Protocollo Generate - U
"t"..q::’ oZ N. 0009411

h..‘._Fﬁ g = del 27/07/2016
> !
INGV S 111111 IR TR
- I— e e

terremoti 2k
vulcani =8
ambiente L8

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Gestione Web

Alla Dott.ssa Pamela ROSELLI
Alla Dott.ssa Lucia SANTARELLI
Al Dott. Enrico SCOCCIMARRO

Al Direttore della Sezione Roma 1
Dott.ssa Daniela PANTOSTI

Al Direttore della Sezione Roma 2
_Dott. Massimo CHIAPPINI

Al Direttore della Sezione di Bologna
Dott.ssa Francesca QUARENI

Al Dott. Massimo COCCO

Al Dott, Warner MARZOCCHI

Al Dott. Carlo MELETTI

Alla Dott.ssa Claudia FRATIANNI

- Al Sig. Mario CAPRIO
Al Sig. Andrea OVIS

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 298 del 19/07/2016 — Oggetto: Estensione della copertura finanziaria per 'anno 2016
degli oneri relativi ai contratti di lavoro subordinato a tempo determinato rinnovati fino al
31/12/2018 ai sensi dell’art. 24, comma 3bis, del D.L. n. 105/2013, convertito in L. n. 128/2013 —

RETTIFICA PARZIALE.

IL DI E
Tullio Kepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | [talia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romalfdpec.ingv.it | www.ingv.it



PR
‘fﬁﬂ'ﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

&
Decreto n. 3,9 3

OGGETTO: estensione della copertura finanziaria per l'anno 2016 degli oneri
relativi ai contratti di lavoro subordinato a tempo determinato
rinnovati fino al 31/12/2018 ai sensi dell'art. 24, comma 3bis, del D.L.
n. 105/2013, convertito in L. n. 128/2013 - RETTIFICA PARZIALE.

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il proprio Decreto n. 273 del 28/6/2016, con il quale si & provveduto a
estendere fino al 31/12/2016 la copertura finanziaria di n. 124 contratti di
lavoro subordinato prorogati con precedenti provvedimenti fino al 31/12/2018,
ai sensi dell'art. 24, comma 3bis, del D.L. n. 105/2013, convertito in L. n.
128/2013, previa verifica annuale della sussistenza delle esigenze funzionali e
della necessaria copertura finanziaria;

- inrelazione alla necessita di modificare in n. 3 casi I'imputazione della relativa
spesa;

- vistoil Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2016,

DECRETA

I maggiori oneri relativi alla estensione fino al 31/12/2016 della copertura
finanziaria dei n. 3 contratti di seguito elencati graveranno sui fondi a fianco
indicati:
ROSELLI Pamela - EPOS IP (e non DPC CPS);
SANTARELLI Lucia - OVERHEADS (e non OVERHEADS RM2)
SCOCCIMARRO Enrico - OVERHEADS (e non NEXTDATA).

Roma, 19, 0% ZoA6

Dott. Massimo GHILARDI

—

4
4
K
7/



